
 

ZARZĄDZENIE  Nr 49 /2014 

WÓJTA  GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia   05  maja 2014 r. 

               w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia         

wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r. poz. 594 z późn. 

zm.) oraz art.182 §  1 pkt. 1, § 2 i §3  ustawy z dnia 05 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. 

Nr 21,poz.112 z późn. zm.), w związku z uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 

kwietnia 2011r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach 

głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego 

w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30, poz. 345), Wójt Gminy Ustronie Morskie zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze w stałych obwodach głosowania do 

przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku 

w następujących składach: 

 

 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Gminnym Ośrodku  Kultury w Ustroniu                                         

           Morskim przy ulicy Nadbrzeżnej 20: 

          

1. Molcan Karolina        - Ustronie Morskie,                    

2. Pluta Sylwia                                                 - Rusowo,    

3. Siergiej Dominika                                                - Ustronie Morskie   

4. Sudnikowicz Kamila Elżbieta   - Ustronie Morskie 

5. Tomczyk Katarzyna     - Ustronie Morskie 

6. Magda Małgorzata     - Sianożęty 

7. Matuszewska Aneta                                                  - Sianożęty 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Rusowie 27 

 

1. Barycki Piotr       - Rusowo 

2. Molcan Wojciech                 - Ustronie Morskie 

3. Molcan Sebastian       - Ustronie Morskie 

4. Pluta Anna        - Rusowo 

5. Pilarska-Snoch Dorota               - Rusowo 

6. Snoch Łukasz                                                                 - Rusowo   

7. Świetlik Radosław      - Wieniotowo  

         

              § 2. Składy obwodowych komisji wyborczych podlegają podaniu do publicznej 

wiadomości  przez wywieszenia wykazu w siedzibie Urzędu Gminy i umieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej.   

   § 3.  Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

           Wójt Gminy 

          (-)    Jerzy Kołakowski 


